Ex peculiari nempe necessitudine cum Christo, quae Mariam Dei Matrem 
constituit, Theotòkon, potentia supplicationis colligitur qua ad eam in altera 
precationis parte convertimur eiusque Maternae deprecationi nostram vitam 
committimus atque etiam mortis horam. 

« Gloria » 

34. Finis omnis christianae contemplationis est trinitaria doxologia. Via 
namque Christus est quae in Spiritu nos ducit ad Patrem. Hanc si usque ad 
extremum percurrimus viam, continenter ante mysterium trium Personarum 
divinarum consistimus quae laudandae sunt adorandaeque et quibus referen-
dae gratiae. Interest valde ut invocatio Gloria, contemplationis culmen, clara 
reponatur in luce intra ipsum Rosarium. In publica autem recitatione cantari 
etiam potest ut opportuna vehementia accedat ad hanc partem structurae et 
proprietatis omnium christianarum precum. 

Quatenus mysterii meditatio attenta est et alta et viva — de Ave in Ave — 
ex amore scilicet erga Christum et Mariam, eatenus Trinitatis glorificatio in 
unaquaque decade tam longe abest ut ad celerem redigatur conclusionem ut 
suum rectum contemplativum modum obtineat, velut si ad Paradisi altitu
dinem levetur mens et quodammodo experientia montis Tabor iterum viva
tur, quae est futurae contemplationis praenuntiatio: «Bonum est nos hic 
esse! » {Lc 9, 33). 

Postrema elocutio 

35. Hodierna in Rosarii celebratione post trinitariam doxologiam perbre-
vis sequitur exclamatio quae secundum usus passim variatur. Nihil quidem 
detrahentes utilitati harum invocationum, opportunum tamen arbitramur 
hoc inculcare: mysteriorum contemplatio totam suam melius significare pot
erit fecunditatem, si opera dabitur ut unumquodque terminetur mysterium 
prece facta ut effectus proprii meditationis eiusdem mysterii impetrentur. Hoc 

pacto efficacius valebit suum cum vita christiana vinculum Rosarium testi-
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ficari. Hoc etiam suadet pulchra liturgica precatio quae nos instigat ut peta

mus unde possimus mysteria Rosarii meditantes eo advenire ut «imitemur 

quod continent, et quod promittunt assequamur ».38 

Talis ad finem invocatio legitima ditari potest varietate, sicut iam acci

dit. Sic enim figuram sibi induit Rosarium magis accommodatam ad diver

sas traditiones spiritales tum etiam ad varias christianas communitates. 

Hac in re optatur ut consentaneo pastorali iudicio disseminentur maioris 

momenti proposita, fortasse iam probata in locis et sacellis Marianis ubi 

Rosarii usus praesertim colitur ita ut Dei Populus inde valeat omnibus veris